
HANG’ON!   SYYSTÄRINÄT by XonSport  

Xon Sport Club ry kutsuu kaikkia R120‐aikuisharrastajia osallistumaan oletettavasti kauden viimeiseen 

kilpailuun, mikä järjestetään Hangon Silversandin radalla lauantaina 9.10.2021. 

Tule mukaan viettämään hauska lauantai‐päivä rennolla asenteella tiukan kilvan‐ajon merkeissä. Kilpailu 

ajetaan AKK:n luvalla, lupanumero 15372/FK/21. 

Kilpailu on avoin kaikille kilpailijoille, joilla on AKK:n voimassa oleva kilpailulisenssi ( perus/harrastaja‐taso 

riittää ) tai vaihtoehtoisesti tutustumis‐lisenssillä, jonka voi ostaa paikan päällä a’ 30,00 e. 

Kilpailussa noudatetaan XonCup2021 mukaisia perus‐sääntöjä sekä AKK:n sääntökirjaa. Kilpailuun voi 

osallistua joko yksin tai 1‐4 kuskin joukkueena. Päätösvaltaa kilpailussa ja kaikissa siihen liittyvissä asioissa 

käyttää nimetty kilpailun johto, joka myös varaa oikeuden asettaa mahdollisia poikkeuksia tai muutoksia 

sääntöihin ja formaattiin tarvittaessa esim säätilan, aikataulun tms mukaan. 

Kilpailussa käytettävä rengas on Vega SL8 tai Dunlop SL1 kilpailijan vapaan valinnan mukaan, sekarengastus 

kielletty, käytettävien renkaiden määrä vapaa. 

Kilpailussa ajetaan seuraavan formaatin mukaisesti : 

‐vapaa treeni 

‐aika‐ajo 10 min 

‐erä 1, 13 min + 2 krs,  lähtöjärjestys aika‐ajon mukaisesti 

‐erä 2, 13 min + 2 krs, lähtöjärjestys ensimmäisen erän tulosten mukaisesti 

‐erä 3, 26 min + 2 krs, tuplapisteet, lähtöjärjestys erien 1 ja 2 yhteenlaskettujen pisteiden mukaisesti 

‐tauko 

‐erä 4, 13 min + 2 krs, lähtöjärjestys = alkuperäisen aika‐ajon mukaan käännetyssä järjestyksessä 

‐erä 5, 13 min + 2 krs, lähtöjärjestys edellisen erän tulosten mukaisesti 

‐erä 6, 60 min + 2 krs, tuplapisteet, lähtöjärjestys erien 4 ja 5 yhteenlaskettujen pisteiden mukaisesti 

Pistelaskenta XonCup2021 mukaisesti, päivän voittaja on vähiten pisteitä kerännyt kuljettaja/joukkue. 

Tasapisteissä ratkaisee viimeisen ajetun erän tulos.  



Kilpailu‐toimisto radalla kilpailupäivänä. Kilpailuun ilmoittautumiset ensi‐sijaisesti etukäteen 

www.xonsport.fi . Radan kapasiteetti ja puitteet huomioon ottaen jälki‐ilmoittautuminen mahdollista myös 

kilpailupäivänä kilpailupaikalla.  

Osallistumismaksu etukäteen maksettuna 50 e, jälki‐ilmoittautuessa paikan päällä 60 e.  

Kilpailu ajetaan lauantaina 9.10. myöhemmin tarkentuvan aikataulun mukaisesti klo 09.00‐19.00 välisenä 

aikana. 

Kilpailussa palkitaan vähintään 5 parasta kuljettajaa/joukkuetta. 

Kilpailuvarikko on osittain ahdas, järjestäjä pidättää oikeuden osallistujien varikkokaluston sijoitteluun 

alueella. Varikkosähköä saatavilla rajoitetusti, sähkögrillit kielletty. Varikolla parakkisauna käytettävissä, 

saunamaksu 10 e / henkilö, maksu paikan päällä käteisellä kilpailun järjestäjälle.  Mahdollisiin yöpymisiin 

suositellaan käytettäväksi naapurissa sijaitsevan Silversand Campingin palveluita, mahdolliset motorhome‐

yöpymiset ratavarikolla 10 e / yö. 

Radalta löytyy wc‐tilat. Kioski tai kahvio toimintaa ei ole järjestetty. 

Etukäteen harjoittelu mahdollista radan ehtojen sekä aukiolo‐aikojen puitteissa, lisätietoja www.hanua.fi  

 

TERVETULOA HANKOON KISAAMAAN !  

Xon Sport Club ry 

 

Yhteyshenkilö/koordinaattori  

Jartsa Kuisma 

0400 789138  / jartsa@jeredes.fi  

 

 


